
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Avda. San Juan Bosco, 15
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-7-021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2021 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 3
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia a una paciente derivada del Hospital Clínico Universitario
"Lozano Blesa" de Zaragoza.

Valor estimado del contrato 66.796,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.796,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.796,6 EUR.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 12/01/2021 al 04/03/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

MAZ Mutua accidentes trabajo y enfermedades prof de la SS N.11, SL
NIF G50005321

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jp%2ByLSIGaTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.796,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 66.796,6 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación
Fecha del Acuerdo 09/04/2021
Plazo de Formalización Del 09/04/2021 al 09/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2021 a las 10:53

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SELdMnWZiyl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006629050 |  2021-838685 | Tue, 04 May 2021 10:57:41:549 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33028759461986523874058607639398497382 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SELdMnWZiyl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

